Valdirene Ornela da Silva Barros
Procurador Legislativo

Fundão, 20 de novembro de 2018

DE: Comissão de Agricultura, Turismo, Indústria e Comércio
PARA: Gabinete da Presidência

Referência:
Processo: 0/2018
Proposicao:Proposta de Emenda à Projeto de Lei n° 3/2018

ACRESCENTA O § 1º-A AO ART. 4º DO PROJETO DE LEI Nº 48/2018.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Análise e Parecer

Ação: Parecer Emitido
Complemento: Senhor Presidente,

Por Ordem do Exmo. Sr. Presidente da Comissão de Agricultura, Turismo, Indústria e
Comércio, Janilton Almeida De Carli, remetemos os autos da Proposta de Emenda ao
Projeto de Lei a Vossa Excelência, para que seja feita a juntada do mesmo a proposta
original, ou seja, Projeto de Lei nº 048/2018.

Providências: Incluir Proposição na Ordem do Dia

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 3100380034003400310033003A005400 Conferência em splautenticidade.